[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 002/2016
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2016
ENCERRA PROCESSO SELETIVO ABERTO POR MEIO DO EDITAL Nº 001/2016 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2016

CARLOS ALZENIR CATTO, PREFEITO MUNICIPAL DE CHAPADA, Estado do Rio Grande do Sul no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o encerramento do Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 001/2016, para contratação por prazo determinado de Farmacêutica pela ausência de inscritos.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada-RS, em 22 de janeiro de 2016.

         Carlos Alzenir Catto

                                                              Prefeito Municipal

     Registre-se e Publique-se

      Noely Maria de Castro

Secretária Municipal de Administração
[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS